Câmara üuntctpal fcre Caác<

CAPARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi e^l^/JviH

Klaiãe S. Mayer
Diretora de Plenário e Apoio as Sessões

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° J \ DE 2014
(Autor: VereadorJoão Paulo/PSD)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

Sugere ao Poder Executivo Quadra de grama
sintética com iluminação no Lotcamento Colina
Verde na forma que especifica.

Em conformidade, com o amparo no art. 116 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cascavel, o Vereador João Paulo (PSD), solicita após a leitura em
Plenário Legislativo, que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor
Edgar Bueno, Prefeito do Município de Cascavel, solicitando ao mesmo que seja
construída quadra de grama sintética com iluminação no Lotcamento Colina Verde.

-:

Justificativa

João P

Vereador /l!

Aguardamos posição e antecipamos agradecimento.

Lima

íddr PSD

É o que Indica Sala das Sessões,
Cascavel, 29 de Janeiro de 2014.

A referida construção é de fundamental importância para aquela localidade, sabemos da importância do
esporte na vida das crianças, adolescentes ou até mesmos idosos. Com isso, pedimos as devidas
providencias para que q presente solicitação seja atendida.

Pois esta indicação tem a finalidade de proporcionar mais qualidadede vida à populaçãode nossaCidade.

E propõe incentivar a prática de exercícios físicos com mais atividades e desta forma promover a uma
vida saudável. Sugiro ainda que seja construída na quadra 12do Loteamento Colina Verde.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do Executivo a esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br